
【本製剤に関するお問い合わせ先】ニプロ株式会社 医薬品情報室 ☎ 0120-226-898 

2024年3月 

包装変更のご案内 

リンパック®透析剤 TA5 

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標題製品の包装デザインを変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

変更についてのご理解と、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．変更内容 リンパック透析剤TA5の包装デザインを変更いたします。 

変 更 前 変 更 後 

A剤 

B剤 

A剤 

B剤 

※袋に「内容量」を追記します。 

２．変更ロットと出荷予定時期 

製品名 包装 
商品 

コード 

統一商品 

コード 

変更ロット 

(使用期限) 
出荷予定時期 

リンパック透析剤TA5 
A剤（2753.3g）×3袋 

B剤（ 741.3g）×3袋 
12-596 458-12596-6 

東日本出荷分 

23N17( 2025 / 2) 

東日本出荷分 

2024年4月下旬 

西日本出荷分 

23N17( 2025 / 2 ) 

西日本出荷分 

2024年4月上旬 

※出荷時期につきましては、若干の差異があると存じますが、何分のご容赦賜りますようお願い申し上げます。  

以 上 

追記箇所 

追記箇所 


